Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

cita ut correptus penitus siue propter tuam prudentiam. ut mirabi-
liter me mundans magnificeris. Omnia dispendia insensit et prudenti-
facis. et salutem largiter tribuis. **MATTHEVM.** In illo t.
Cum descendisset ihesus de monte secutus est eum turba multa. Et ecce
leprosus ueniens. adorabat eum dicens. Domine si uis potes me munda-
re. Et extendens manum. tetigit eum dicens. Volo mundare. Et tunc
festimundata est lepra eius. Et ait illi ihesus. Nihil enim dixere-
ris. sed uade ostende te sacerdoti et offer munus quod precepit moyses
testimonium illis. Cum autem intrasset ihesus capharnaum. accessit
ad eum centurio rogans eum et dicens. Domine puer meus iacet paralyticus
indomo. et male torquetur. Et ait illi ihesus. Ego ueniam. et curabo
eum. Et respondens centurio ait. Domine non sum dignus ut intres sub te-
ctum meum. sed tantum dic uerbo et sanabitur puer meus. Quia ego homo
sum sub potestate constitutus habens sub me milites. et dico huic uade
et uadit. et alii ueni et uenit. et seruo meo fac hoc et factum. Au-
diens autem ihesus miratus est et sequentibus se dixit. Amen dico uobis. non inueni
tantam fidem in israhel. Dico autem uobis. quod multi ab oriente et occiden-
te ueniunt. et recubent cum abraham et ysaac et iacob in regno
celorum. filii autem regni cecidit intenebris exterioribus. Ibi erit fletus et
stridor dentium. Et dixit ihesus centurioni. Uade. et sic credidisti
fiat tibi. Et sanatus est puer in illa hora. **IN EUANG.**

Cum autem descendisset ihesus de monte ecce leprosus ueniens adorabat eum
dicens domine si uis potes me mundare et extendens manum tetigit
eum dicens uolo mundare. **A** Domine si tu uis potes me mundare et
ait ihesus uolo mundare. **A** Domine puer meus iacet paralyticus indomo et
male torquetur amen dico tibi ego ueniam et curabo eum. **A** Domine non
sum dignus ut intres sub tectum meum sed tantum dic uerbo et sanabitur
puer meus. **A** Tantum domine dic uerbo et sanabitur puer meus.

A Nam ego homo sum sub potestate constitutus habens sub me milites et
dico huic uade et uadit et seruo meo fac hoc et factum. **A** Multi ueniunt
ab oriente et recubent cum abraham et ysaac et iacob in regno celorum. alleluia.

PAVLVS APTLVS XPI IHSU PROUOLUNTATE DEI SECUNDUM **FEB. II.**
promissionem uite que est in christo ihesu. timotheo kmo filio. gra mia.